АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.02.2021 № 115

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Дудинки от
19.01.2021 № 35 «О проведении аукциона № 1 на право заключения договоров
аренды земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена, расположенных на территории муниципального образования

«Город Дудинка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Решением
Городского Совета города Дудинки от 17.12.2015 № 07-0208 «О компетенции
органов местного самоуправления города Дудинки по распоряжению и управлению
земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена,
а также земельными участками, находящимися в собственности города Дудинки»:

1. Внести в распоряжение Администрации города Дудинки от 19.01.2021 № 35
«О проведении аукциона № 1 на право заключения договоров аренды земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена,
расположенных на территории муниципального образования «Город Дудинка»
следующие изменения:

1.1. в приложении № 1 распоряжения исключить лот № 14 (земельный участок
с кадастровым номером 84:03:0030003:70).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы города Дудинки по правовым вопросам и правотворческой
деятельности Иванова Д. Е.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин